安庆市总工会
	文件

	共青团安庆市委

安庆日报社

          安报字[2016]29号

关于开展安庆市第二届相亲交友会活动的通知

各县（市）、区总工会、团委；市各产业、直属单位工会、团委：

     2015年,第一届相亲交友会深受广大单身青年职工的喜爱，同时也引起了社会的广泛关注.为进一步搭建单身青年男女交友平台，经研究决定，举办安庆市第二届相亲交友会，现将有关情况通知如下：
1、 组织机构

主办单位：安庆市总工会、共青团安庆市委、安庆日报社
承办媒体：安庆晚报

媒体支持：安庆日报、安庆新闻网、安庆快报

    二、活动主题

    安庆市第二届相亲交友会

三、活动安排
1、报名时间   8月15日——8月31日

2、活动时间   9月10日下午2：30

3、活动地点   南翔光彩国际家居博览中心一楼

四、报名方式
1、安庆市总工会宣教部     联系人：胡戎  5588946

邮箱：693763667@qq.com

2、共青团安庆市委城市部   联系人：江凯、钱坤   5346472

QQ邮箱：854362023@qq.com

3、 安庆日报社十七楼活动办公室   联系人：陈辉15605560122

    QQ邮箱：2305783574@qq.com
    五、参与对象及要求

    安庆市直机关企事业单位和大中型企业等单身青年职工。
1、 年龄为20周岁以上45周岁以下未婚男女；

2、报名时需在报名表上详细填写个人真实信息及交友宣言，并附上证件照及生活照各一张（纸质和电子文档各一份）；
3、报名表下载地址：安庆新闻网( www.aqnews.com.cn)。

六、宣传报道

1、8月中旬开始对外宣传，接受报名。

 2、安庆晚报、安庆日报、安庆新闻网、安庆快报等媒体展开活动宣传，各网站也予以活动报道。

 附：“安庆市第二届相亲交友会活动”报名表

        安庆市总工会                     共青团安庆市委

       安庆日报社
                                           二0一六年八月十二日
安庆市第二届相亲交友会活动报名表

编号（统一编定）
	姓  名

	性  别

	照 片

（两寸）

	 出生年月

	民  族

	身  高

	体  重

	毕业学校

	学  历

	联系方式

	QQ号

	工作单位

	年收入

	性格描述

	兴趣爱好

	择偶标准

	爱情宣言

- 3 -